
تیم ملی فوتبال ایران که پیش از این صعود خود را قطعی 
گر پسند و فنی با برتری  کرده بود، با نمایشی نه چندان تماشا
مقابل کره شمالی موفق شد با کسب ۲۳ امتیاز و صدرنشینی 
، تیم های ملی  راهی جام جهانی ۲۰۲۶ شود. به گزارش مهر
فوتبال ایران و کره شمالی در هفته دهم و پایانی مرحله سوم 
مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ شامگاه سه شنبه ۲۰ خرداد و از 
ساعت ۱۹: ۳۰ در حضور بیش از ۱۶ هزار تماشا حاضر در ورزشگاه 
آزادی و با قضاوت »محمد نصرالدین« از مالزی به مصاف هم 
رفتند که این بازی با نتیجه ۳ بر صفر به سود کشورمان خاتمه 
یافت. محمدمهدی محبی، مهدی طارمی و امیرحسین 

حسین زاده گل های ایران را در این بازی به ثمر رساندند. 

   ترکیب ایران
کارت زرد(  سیدحسین حسینی، علی نعمتی، عارف آقاسی )
)۸۶- محمدامین حزباوی(، آریا یوسفی )۳۳- صالح حردانی(، 
امید نورافکن، امیرمحمد رزاق نیا )۳۳- شهریار مغانلو(، سعید 
عزت اللهی، سامان قدوس، مهدی هاشم نژاد )۵۵- امیرحسین 
حسین زاده(، محمدمهدی محبی )۸۶- محمدجواد حسین 

نژاد( و مهدی طارمی

   ترکیب کره شمالی
کانگ جو هیوک، جانگ کوک، کیم جو، کایه )اخراج(، کیم 
ک کوانگ هون )۴۵- کیم  سونگ، چانگ سونگ، کیم، را می، پا

کوک جین(، سونگ ری و جو کوک رأی
تیم ملی ایران بازی را بهتر آغاز کرد و در ۱۰ دقیقه ابتدایی، 
گرفت، اما  گلزنی قرار  مهدی طارمی چند بار در موقعیت 
کنش های خوب دروازه بان کره جنوبی مانع از باز شدن دروازه  وا
این تیم شد. در نیمه اول وزش شدید باد در ورزشگاه آزادی بر 
روند بازی و سرعت انتقال توپ بین بازیکنان تأثیر گذاشته بود. 
گردان امیر قلعه نویی سوار بر بازی بودند و در دقیقه ۲۲ و در  شا
بیرون محوطه جریمه، محبی صاحب توپ شد و اقدام به شوت 
کی از کنار دروازه کره شمالی به  زنی کرد که توپ او به شکل خطرنا
بیرون رفت.  بازیکنان کره در دقیقه ۲۵ اولین حمله را به سمت 
دروازه ایران تدارک دیدند که با هوشیاری بازیکنان خط دفاعی 

ایران این حمله دفع شد. 

   مصدومیت زودهنگام بازیکن جوان تیم ملی
امیرمحمد رزاق نیا در دقیقه ۳۳ پس از برخورد با بازیکن کره 
دچار مصدومیت شد و قادر به ادامه بازی نشد و جای خود را 
به شهریار مغانلو داد. همچنین امیر قلعه نویی آریا یوسفی را 
هم از زمین خارج کرد و به جای او صالح حردانی را به زمین بازی 

فرستاد تا در نیمه اول تیم ملی ایران دو تعویض داشته باشد. 

   مغانلو دروازه خالی را گل نکرد!
بازیکنان ایران در دقیقه ۳۶ صاحب موقعیت گل زنی شدند 
و با پاس در عمق مهدی طارمی به محمدمهدی محبی این 
بازیکن در موقعیت تک به تک با دروازه بان کره قرار گرفت که 
توپ را به شهریار مغانلو پاس داد، اما این بازیکن دروازه خالی را 
نتوانست باز کند و توپ او به بیرون رفت در ادامه این بازیکن باز 
هم فرصت گلزنی داشت اما ضربه سرش با فاصله اندک از کنار 

دروازه کره به بیرون رفت. 

   نیمه دوم
بازیکنان کره بازی را در نیمه دوم بهتر از ایران آغاز کردند و 
اشتباهات مدافعان تیم ملی مخصوصاً علی نعمتی باعث شد تا 
امیر قلعه نویی به او اعتراض کند. بازیکنان کره شمالی در جریان 
یک ضدحمله سریع و با نفوذ جو گوک به سمت محوطه جریمه 
ایران پیشروی کردند، اما عارف آقاسی که در مهار این مهاجم 
سرعتی جا مانده بود، ناچار شد با خطا او را متوقف کند و به 

همین دلیل از داور کارت زرد دریافت کرد. 

   حسینی دروازه ایران را نجات داد
در دقیقه ۶۰ و در ادامه حملات بازیکنان کره شمالی روی 
دروازه ایران در بیرون محوطه جریمه توپ به »سونگ ری« 
رسید و این بازیکن اقدام به شوت زنی کرد که سید حسین 
حسینی با نوک انگشتان خود توپ را به کرنر فرستاد و دروازه 

ایران را نجات داد. 

   مغانلو باز هم موقعیت از دست داد
سامان قدوس در دقیقه ۶۲ و روی یک ضربه آزاد توپ را به 
محوطه جریمه کره ارسال کرد که شهریار مغانلو درازکش با سر 
کی از کنار دروازه کره به  به توپ ضربه زد و توپ او به شکل خطرنا
بیرون رفت. چند دقیقه بعد باز هم مغانلو در موقعیتی مشابه 

قرار گرفت که این بار ضربه سر او از بالای دروازه به بیرون رفت. 

   کره شمالی ۱۰ نفره شد
کایه  ک  خطرنا و  خشن  تکل  روی  و   ۶۶ دقیقه  در 
روی پای امید نورافکن داور برای دومین بار در این بازی 
بازی  از زمین  را  او  و  زرد نشان داد  کارت  بازیکن  این  به 
کمک  کرد و پس از بازبینی صحنه توسط سیستم  اخراج 
کارت  گرفت و با  کارت زرد را پس  VAR او  داور ویدئویی 
مسابقه  زمین  از  را  شمالی  کره  هافبک  مستقیم   قرمز 

اخراج کرد. 

   محبی قفل دروازه کره را باز کرد
بازیکنان ایران در دقیقه ۷۴ و از سمت راست توسط امید 
نورافکن حمله ای را به سمت دروازه کره ترتیب دادند که ارسال 
این بازیکن به محبی رسید و ضربه این بازیکن را ابتدا دروازه 
بان کره مهار کرد و در ریباند بار این بازیکن توانست دروازه کره 

را باز کند. 

   تیر خلاص طارمی به کره ۱۰ نفره
پس از گل اول ایران، بازیکنان کشورمان سوار بر بازی شدند و 
در دقیقه ۷۷ حمله ای را از سمت راست تدارک دیدند و محبی 
در محوطه جریمه کره توپ را ارسال کرد که مهدی طارمی 
توانست با ضربه سر دروازه خالی کره را باز کند تا حساب کار ۲ بر 
صفر به سود تیم ملی کشورمان شود. گل مهدی طارمی بعد از ۵ 
دقیقه بررسی در اتاق VAR تأیید شد. با این گل، تعداد گل های 
ملی طارمی به عدد ۵۵ رسید و او فاصله خود با سردار آزمون را 

به دو گل کاهش داد. 

   تعویض طلایی قلعه نویی گل کاشت
در دقیقه ۲+ ۹۰، روی پاس در عمق مهدی طارمی توپ به 
امیرحسین حسین زاده رسید و این بازیکن در موقعیتی تک 
به تک با دروازه بان کره قرار گرفت و موفق شد برای سومین بار 
دروازه این تیم را باز کند. حسین زاده در نیمه دوم برای ایران به 

میدان آمده بود و جواب اعتماد قلعه نویی را داد. 

   پایان مأموریت صعود با صدرنشینی
با کسب این پیروزی ایران ۲۳ امتیازی شد و در با صدرنشینی 
در جدول گروه A به جام جهانی صعود کرد و تیم ملی ازبکستان 
هم با ۲۱ امتیاز در رده دوم قرار گرفت. تیم های ملی امارات و قطر 
هم راهی مرحله پلی آف شدند و دو تیم قرقیزستان و کره شمالی 
هم حذف شدند. کره شمالی تنها تیم این مرحله از مسابقات 

بود که نتوانست طعم پیروزی را بچشد. 
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پایان قلعه نویی و تیم ملی با بردن کره شمالی؛ 

تکمیل صعود با صدرنشینی

کنش حداقلی فدراسیون دوومیدانی به ماجرای بی اخلاقی در کره جنوبی؛ دریغ از یک استعفا! وا

گشت سرمربی معترض به استقلال؛  کاریله کنار گذاشته شد باز

در حالی که ماجرای پیش آمده برای دو و میدانی ایران 
در حاشیه رقابت های قهرمانی آسیا در کره جنوبی به عنوان 
یک فاجعه در ابعاد مختلف نمود پیدا کرده است اما دریغ از 

پاسخگویی و استعفاء!
ایسنا نوشت: یازدهم خرداد ماه سال جاری بود که سایت 
کره دیلی مدعی شد دو ورزشکار و یک مربی ایرانی شرکت کننده 
در رقابت های دو و میدانی قهرمانی آسیا به اتهام آزار جنسی 
یک زن کره ای دستگیر شدند و پلیس در حال تحقیقات در 
خ داده است. پس از آن فدراسیون دوومیدانی  مورد اتفاق ر
خ داده در حاشیه مسابقات دوومیدانی  ایران درباره اتفاق ر
قهرمانی آسیا در کره  جنوبی بیانیه ای را صادر و اعلام کرد. »بر 
اساس گزارش های واصله، سه نفر از اعضای تیم ملی مرتکب 
رفتار ناشایستی در حاشیه مسابقات قهرمانی آسیا شده اند. 
فدراسیون دوومیدانی ضمن ابراز تأسف و عذرخواهی بابت 
این اتفاق از نخستین لحظات پس از اطلاع، بررسی موضوع را 
با دقت در دستور کار قرار داده است.”فدراسیون همچنین با 
ج از چارچوب های اخلاقی و  کید بر اینکه هرگونه رفتار خار تأ
انضباطی را تقبیح می کند، افزود: »پس از انجام بررسی های لازم، 
تصمیمات مقتضی در چارچوب مقررات اتخاذ خواهد شد و با 
افراد خاطی برخورد انضباطی صورت می گیرد.«پس از آن نیز در 
پی گزارش فدراسیون دوومیدانی درباره بروز رفتار ناشایست از 
سوی سه تن از اعضای تیم ملی در حاشیه رقابت های قهرمانی 
آسیا در کره جنوبی، احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، به 
معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای و رئیس مرکز حراست وزارتخانه 
دستور داد موضوع را با جدیت پیگیری کرده و گزارشی دقیق از 
کید  ابعاد مختلف این اتفاق ارائه کنند؛ وزیر ورزش و جوانان با تأ
بر ضرورت رعایت اخلاق، انضباط و شان نمایندگان جمهوری 

اسلامی ایران در میادین بین المللی، اظهار داشت: »رفتار 
ورزشکاران تیم های ملی باید الگویی برای جوانان کشور باشد 
و هیچ گونه تخطی از چارچوب های اخلاقی و انضباطی قابل 
اغماض نیست.« دنیامالی همچنین خواستار بررسی دقیق روند 
اعزام، نظارت و مدیریت تیم های ملی در چنین رویدادهایی شد 
تا با اصلاح احتمالی فرآیندها، از تکرار چنین حوادثی جلوگیری 
« به  شود.  یک روز پس از این اتفاق نیز اما سایت »اسپوتونیوز
نقل از وکیل دختر کره جنوبی نوشت: این پرونده مشمول جرم 
»تجاوز جنسی ویژه« مطابق با ماده ۴، بند ۱ قانون ویژه مجازات 
و جرایم جنسی است و حکم آن ۷ سال زندان یا بیشتر و تا حبس 
ابد است و با جدیت این پرونده دنبال خواهد شد تا مجرمان به 
شدیدترین شکل جریمه شوند. در ادامه پای مجلس شورای 
کسیون ورزش  اسلامی نیز به ماجرا باز شد و سخنگوی فرا
کید کرد اتفاقی که در حاشیه اعزام تیم  مجلس شورای اسلامی تا
دومیدانی کشور رخ داد، به هیچ وجه قابل چشم پوشی نیست 
و این ماجرا یک آبروریزی برای حیثیت ورزشی جمهوری اسلامی 
ایران در سطح بین الملل محسوب می شود. در نهایت اما روز 
گذشته معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و 
جوانان از تعلیق سرپرست، سرمربی و مسئول حراست تیم ملی 
دوومیدانی در کره جنوبی خبر داد و اعلام کرد: »بر اساس تصمیم 
اتخاذشده مقرر شد در مرحله اولیه بررسی، سرپرست، سرمربی 
تیم و مسئول حراست تیم اعزامی تا زمان تعیین تکلیف نهایی 

پرونده، از مسئولیت خود تعلیق شوند.«

   ما هیچ ما نگاه!
کاوی ماجرای پیش آمده در رشته دو و میدانی با ایجاد  وا
چند مسئله اساسی و کلیدی همراه است و باید این اتفاق در 

ابعاد مختلف فرهنگی، ورزشی، سیاست گذاری و برنامه ای مورد 
بررسی قرار گیرد. 

- ابتدا اینکه به چه علت ورزشکاران قبل از اعزام های برون 
مرزی به صورت دقیق نسبت به پیامدهای رفتارهای خود 
کشورهای مختلف  کسی از قوانین  توجیه نمی شوند؟ چرا 
به آن ها چیزی نمی گوید و به عنوان نمایندگان یک کشور از 

مسئولیت خطیر و سنگین خود مطلع نیستند؟
کمیته های فرهنگی فدراسیون های ورزشی و  - جایگاه 
معاونت فرهنگی وزارت ورزش و جوانان در این بخش سفرهای 
برون مرزی چیست؟ آیا برنامه ای از سوی معاون فرهنگی 
وزارت ورزش و جوانان به فدراسیون های ورزشی ارائه شده تا 
به ورزشکاران قبل از اعزام ارائه شود و جلسات توجیهی در این 

خصوص برگزار شده است؟
- چرا پس از این اتفاق تلخ و ناراحت کننده که ابعاد وسیعی 
داخلی و خارجی در پی داشته، پاسخگویی مطلوبی صورت 
نگرفته تا جایی که پای مجلس شورای اسلامی به این پرونده 
کسیون فرهنگی مجلس  کسیون ورزش و فرا باز شده است و فرا

شورای اسلامی این موضوع را پیگیری می کنند؟
- چرا هیچ مسئولی در فدراسیون دوومیدانی پاسخگو نیست 
و رئیس فدراسیون یک کلمه هم در این مورد صحبت نکرده 
گر هر کجای دنیا چنین  و نه استعفایی دیده ایم در حالی که ا
خ داده بود در همان ساعات اولیه شاهد استعفای  مسائلی ر
مسئولان ذی ربط و به طور مشخص رئیس آن فدراسیون بودیم 
و یا حداقل رئیس فدراسیون هم مثل سه نفر دیگر تعلیق می شد 
تا وضعیت پرونده مشخص شود؛ رویکردی که به هیچ وجه در 
فدراسیون دوومیدانی وجود ندارد و برای مسئولان آن تعریف 

نشده است!

پس از اعتراض هواداران نسبت به انتخاب کاریله و مخالفت 
اعضای هیات مدیره حضور این مربی برزیلی در تیم فوتبال 
گذشت ۱۱ روز  استقلال تهران منتفی شد. مهر نوشت: پس از 
که مسئولان  از قهرمانی استقلال در جام حذفی و قول هایی 
استقلال در خصوص انتخاب سرمربی و بازیکنان داده بودند و 
همه خریدها را به روز پنجشنبه موکول می کردند هنوز وضعیت 
خریدهای بازیکنان جدید مشخص نشده و تنها با عارف آقاسی به 
توافق نهایی رسیدند و قرار است که تا اوایل هفته آینده با بازیکنانی 
چون حسینی چشمی و رضائیان هم به توافق کامل رسیده و از 
گرچه هواداران هیچ اعتمادی به گفته های  آنان رو نمایی کنند ا
مسئولان استقلال ندارند اما همچنان منتظر پنج شنبه ای هستند 
که مدیرعامل، رئیس هیات مدیره و حتی سخنگوی باشگاه وعده 
داده اند تا ببینند آیا وعده مدیران استقلال محقق خواهد شد 

یا استقلال در بلاتکلیفی باقی خواهد ماند.  پس از اعلام نام فابیو 
کاریله به عنوان یکی از گزینه های سرمربیگری در استقلال هواداران 
کنش نشان داده و نارضایتی خود را از این انتخاب اعلام  به شدت وا
کردند. هواداران استقلال مقابل باشگاه حضور پیدا کرده و علیه 
تنها عضو هیات مدیره که اصرار زیادی برای انتخاب کاریله برزیلی 
داشت شعار داده و حتی خواستار اخراج این عضو هیات مدیره از 

استقلال شدند.

   رونمایی از سرمربی جدید استقلال
در هفته های اخیر نام های زیادی مطرح می شد که قرار است 
یکی از این اسامی هدایت آبی پوشان را در لیگ بیست و پنجم به 
عهده بگیرد اما هر کدام به دلایل مختلف منتفی شد و تنها یک 
نام باقی مانده آن هم نام مربی جنجالی لیگ بیست و دوم ریکاردو 

ساپینتو است که تمام اعضای هیات مدیره به جز یک نفر موافق 
حضور او هستند و به توافق برای حضور او در استقلال دست پیدا 
کرده اند. در جلسه ای که برگزار شده و با نتایج و عملکردی که 
ساپینتو در استقلال داشته قرار است تا اوایل هفته از این سرمربی 
به طور رسمی رونمایی کنند. ساپینتو یک فصل در استقلال حضور 
داشت و کارنامه خوبی از خود به جا گذاشت او با ۱۸ برد و ۸ تساوی و 
۶ باخت و با ۵۲ گل زده و ۲۲ گل خورده آمار قابل قبولی داشت ضمن 
کتور با نتیجه ۷ بر یک و مقابل هوادار ۶ بر  اینکه در دیدار برابر ترا
یک به پیروزی برسد که برای استقلال یک رکورد محسوب می شود. 
البته ساپینتو تنها در مقابل پرسپولیس برد نداشته او در دو بازی 
رفت و برگشت یک تساوی و یک شکست را پذیرا شد و در فینال جام 
حذفی هم از سرخ پوشان تهرانی شکست خورد که البته آن اتفاقات 

جنجالی رخ داد و باعث محرومیت ۴ ماهه ریکاردو ساپینتو شد.

گفتوگو
کنعانی زادگان: 

 اولین نفر با پرسپولیس 
توافق کردم

گفت:  پرسپولیس  پوش  ملی  مدافع 
را  خارجی  و  داخلی  خوب  پیشنهادهای 
نادیده گرفتم و اولین نفر بودم که تمدید کردم 
ولی به خاطر آقا امید و آقا وحید صبر کردیم. 
حاشیه  در  کنعانی زادگان  محمدحسین 
مراسم امضای قرارداد جدید خود با سرخ ها، 
اظهار داشت: از حضور در اینجا )پرسپولیس( 

خوشحالم. 
گر قرار باشد  من همیشه و همه جا گفته ام ا
در ایران دوست داشته باشم در یک تیم بازی 
کنم، آن تیم فقط پرسپولیس است. پرسپولیس 
به من اعتبار و بزرگی داد. از کنار پرسپولیس، 
خیلی چیزها به من رسید. مهم تر از همه، این 
اعتبار و احترام بین مردم را از پرسپولیس و 

هوادارانش دارم.
وی درباره بهترین لحظات فصل گذشته، 
ادامه داد: فکر می کنم دربی های رفت و برگشت 
بود. به ویژه دربی برگشت که خیلی به من 
چسبید، چون با حضور هواداران بود و بهترین 

لحظات را داشتیم.
 مهم ترین مساله خوشحالی هواداران است
مدافع سرخ ها افزود: من چه در پرسپولیس 
باشم و چه نباشم، همیشه برای پرسپولیس 
آرزوی موفقیت می کنم. پرسپولیس را قلباً 
دوست دارم. از خیلی چیزها برای اینکه در 
که  گذشتم و همان طور  پرسپولیس باشم 
گفتم، خیلی چیزها به من داد. این را در زمین 

هم نشان داده ام. 
پرسپولیس  پیراهن  پوشیدن  من  برای 
مهم است و مهم ترین مساله هم خوشحالی 
کنعانی زادگان درباره نقل و  هواداران است.
انتقالات این فصل تصریح کرد: بازیکنان خیلی 
خوبی را جذب کرده ایم. قطعاً از نظر فنی به 
قدری خوب بوده اند که نظر آقای کارتال را به 
خود جلب کرده اند. فقط باید به آن ها بگویم 
که پیراهن چه تیم بزرگی را  متوجه باشند 

می پوشند. 
مسوولیت خیلی سنگینی دارند. باید بدانند 
وقتی این پیراهن را می پوشند، دیگر فقط 
برای خودشان نیستند.او ادامه داد: ما در 
این سال ها جوان های زیادی داشتیم که در 
ابتدا کمتر کسی آن ها را می شناخت. من یکی 
از جوان هایی بودم که وقتی آمدم، خیلی از 

بزرگترین نام ها در پرسپولیس بودند. 
صادق محرمی و محمد انصاری هم در ابتدا 
شناخته شده نبودند. این نفرات جدید نیز 
آینده باشگاه هستند. سعی می کنم و دوست 
دارم چه بیرون زمین و چه داخل آن، آنچه 
می دانم را به بازیکنان جدید، به ویژه جوان ها، 
، همین ها ادامه  منتقل کنم. چند سال دیگر
پرسپولیس هستند. امسال سال جام جهانی 
است و از این جهت برای خود من هم اهمیت 

زیادی دارد.
 همه باید همه توان خودمان را بگذاریم تا 
با کسب جام قهرمانی، هواداران را خوشحال 
کنیم.مدافع سرخپوشان عنوان داشت: ۱۳-
۱۴ سال قبل وقتی به این باشگاه آمدم، خیلی 
از بزرگان فوتبال مثل آقا مهدی مهدوی کیا، 
وحید هاشمیان و خیلی های دیگر حضور 

داشتند. 
حالا  گرفتم.  یاد  آن ها  از  چیزها  خیلی 
تجربه ای که کسب کرده ام برای جوان هایی 
است که به اینجا می آیند. وقتی هم بازیکنان 
که  خارجی می آیند، سعی می کنم هر طور 
می شود به سرعت با آن ها ارتباط بگیرم تا 
احساس غربت نکنند و زودتر با تیم و فضا 
اخت شوند و بتوانند کمک کنند؛ چون خودم 
دو سال در قطر و پرتغال بوده ام و می دانم درد 

غربت چیست.
از او درباره خاطراتش پرسیده می شود و 
او به دربی معروف می رود و می گوید: ۱۶ یا ۱۷ 
ساله بودم. آقای دنیزلی سرمربی بود. ۲ بر هیچ 
عقب بودیم. دنیزلی احتمالاً با خودش گفت 
حالا که دو گل خورده ایم و نمی شود کاری کرد، 
بگذار این جوان را به زمین بفرستیم. حالا آن 
زمان من ورزشگاه و هواداران را که می دیدم، 
دست و پایم می لرزید. کنار خط منتظر تابلوی 
تعویض بودم که یکدفعه گفتند ایمون زاید به 
زمین برود و من نشستم. باقی ماجرا را هم که 

خودتان می دانید.
کنعانی زادگان درباره شرایط تمدید قرارداد و 
روندی که طی شد، بیان کرد: آقا رضا )درویش( 
می تواند شهادت بدهد. من همان نیم فصل، 
دو آفر از حوزه خلیج فارس داشتم. هر دو را 
به آقا رضا نشان دادم. پیشنهادهای خیلی 
خوب با ارقام بالا بود. از تیم های داخلی هم 
آدم  ولی  بالا داشتم،  با هزینه  پیشنهادها 

نمی تواند از عشقش دل بکند. 
که پرسپولیس من را بخواهد و  تا زمانی 
خدمت  در  بپوشم،  را  پیراهن  این  بتوانم 
مردم  لطف  همه  این  هستم.  پرسپولیس 
ج از کشور هم هستم را از یاد  حتی وقتی خار
نمی برم. گذشته خودم را فراموش نمی کنم. 
که درباره اش صحبت می کنم،  همین الان 

بغضم گرفته است.
او در پایان با اشاره به مدیرعامل پرسپولیس 
گفت: »آقا رضا خودش می داند و شاهد است. 
من اولین نفری بودم که با باشگاه برای تمدید 
قرارداد توافق کردم. به من گفتند و من هم 
گفتم به روی چشم. تمام شد، ولی به آقای 
درویش گفتم اعلام نشود تا آقا وحید )امیری( و 
آقا امید )عالیشاه( که بزرگ تر من و بزرگ تر تیم 

هستند، قراردادشان را ببندند«.

کلینزمن:  

 پسرم می خواهد در جام جهانی 
۲۰۲۶ بازی کند

یورگن کلینزمن اسطوره فوتبال آلمان خبر از انگیزه بالای 
فرزندش جاناتان کلینزمن دروازه بان چزنا، برای حضور در 
جام جهانی ۲۰۲۶ داد.  سرنوشت جاناتان کلینزمن در چزنا 
همچنان در هاله ای از ابهام است و از یکسو علاقه برخی از 
باشگاه های سری A مانند ساسولو و تورینو به او و از سوی 
دیگر احتمال ادامه حضورش در سری B برای یک سال دیگر، 
از جمله احتمالات آینده فرزند یورگن کلینزمن به حساب 
می آید. یورگن کلینزمن، پدر این بازیکن، در مصاحبه با اسکای 
اسپورت، این فرضیه ها را تأیید کرد و در مورد آینده پسرش 
گفت: »چزنا تیم خوبی در سری B است و جاناتان خیلی 
خوب رشد کرده است. او می خواهد به تیم ملی آمریکا برگردد 
و تیم های سری A هم او را دنبال می کنند. سؤال این است 
که آیا او می تواند در باشگاه جدید بازیکن ثابت باشد؟ چرا که 
هدف او حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ است.«این بازیکن اهل 
آمریکا که متولد ۱۹۹۷ است، پس از نیمکت نشینی طولانی، در 
هفته های پایانی سری B تبدیل به مهره اصلی تیمش شد و 
۲۷ بازی، هفت بار دروازه اش را بسته نگه داشت. چزنا دوست 
گر باشگاهی، چه در  دارد او را حفظ کند و امیدوار است که ا
ایتالیا و چه در خارج از کشور، در تابستان به او نرسد، موفق به 

تمدید قرارداد او شود. 

خــارجــی

کوتـــــــــــاه

 کنعانی زادگان تمدید کرد
مدافع تیم فوتبال پرسپولیس قرارداد خود را برای دو فصل 
دیگر با این باشگاه تمدید کرد. محمد حسین کنعانی زادگان 
کره با مدیران باشگاه پرسپولیس قرارداد خود را با  بعد از مذا
این باشگاه به مدت دو فصل دیگر تمدید کرد.به این ترتیب 

او هفتمین بازیکن تمدیدی پرسپولیس است.

رزاقی نیا به استقلال پیوست
پدیده ملی پوش گل گهر به استقلال پیوست. امیرمحمد 
رزاقی نیا هافبک میانی ملی پوش ایران که فصل گذشته 
در گل گهر به میدان رفت و نمایش های تحسین برانگیزی 
را از خود به نمایش گذاشت، با عقد قراردادی به استقلال 
پیوست.قرارداد این بازیکن جوان و ۱۹ ساله با استقلال به 

مدت ۳ فصل است.

 اندونگ یک طرفه فسخ کرد
دیدیه اندونگ، هافبک گابنی، قرارداد خود با باشگاه 
استقلال را لغو کرد.در اتفاقی غیرمنتظره، دیدیه اندونگ  صبح 
امروز با ارسال نامه ای رسمی به باشگاه  استقلال ، از فسخ 
یک طرفه قرارداد خود خبر داد.او دلیل این تصمیم را تخلفات 
متعدد قراردادی و اشتباهات حقوقی عنوان کرده است.
منابع نزدیک به این بازیکن ادعا می کنند غرامتی سنگین 
نیز استقلال را تهدید می کند.استقلال در طول فصل اخیر 
بالا پایین های متعددی با این بازیکن داشت و در حالیکه 
کنون مشخص  هواداران در انتظار تمدید قرارداد او بودند اما ا
شده که او تصمیم به پایان همکاری گرفته است.با توجه به 
اینکه اندونگ از بازیکنان مدنظر طرفداران برای فصل جدید 
بود احتمالا کانال های هواداری درباره این جدایی مطالب 
متعددی منتشر خواهند کرد. در عین حال باتوجه به مسائل 
فی مابین موضوع اندونگ از سوی مدیران باشگاه طوری 
دنبال می شد که این بازیکن با شرایطی که مدنظر باشگاه 

است در استقلال بماند که این اتفاق رخ نخواهد داد.

اطمینان گالاتاسرای از جذب سانه
گالاتاسرای مطمئن است لروآ سانه به این باشگاه استانبولی 
خواهد پیوست. فابریتزیو رومانو خبر داد تمام توافق ها بین 
گالاتاسرای و لروآ سانه حاصل شده است و این بازیکن در 
فصل جدید با پیراهن این تیم ترکیه ای به میدان خواهد رفت.
قرارداد سانه با بایرن روز ۳۰ ژوئن به پایان می رسد و مدیران 
بایرن سه بار برای تمدید قرارداد پیشنهادشان را ارائه دادند 
که هر سه بار رد شدند. هزینه انتقال این بازیکن ۲۹ ساله ۳۲ 
میلیون یورو است. فصل قبل این بازیکن در تمام مسابقات 
باشگاهی برای بایرن مونیخ ۴۵ بازی انجام داد، ۱۳ گل به ثمر 

رساند و شش پاس گل داد.

 اعلام زمان سوپرجام 
و آغاز فصل بیست و پنجم 

زمان سوپرجام و آغاز فصل بیست و پنجم لیگ برتر اعلام 
شد. کمتر از دوماه تا شروع فصل جدید فوتبال ایران باقی 
مانده است. به نقل از سازمان لیگ فوتبال ایران، مسابقه 
کتور تبریز قهرمان لیگ برتر و استقلال  سوپرجام بین ترا
قهرمان جام حذفی فصل گذشته روز چهارشنبه ۸ مرداد 
۱۴۰۴ در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار می شود. این 
درحالی است که استقلالی ها هنوز سرمربی فصل بعدشان را 
انتخاب نکرده اند و به صورت رسمی وارد بازار نقل و انتقالات 
نشده اند. همچنین مسابقات لیگ برتر فصل آینده از ۱۴ مرداد 

۱۴۰۴ آغاز می شود.

 ۲ خرید جدید اینتر 
برای همبازی شدن با طارمی

اینتر این روزها برای جام جهانی باشگاه ها آماده می شود 
و مربی جدید به استفاده از دو خرید جدید برای اولین بازی 
جام جهانی فکر می کند. پس از پایان پنجره نقل وانتقالات ویژه 
فیفا، تیم تحت هدایت کریستین کیوو به ایالات متحده سفر 
خواهد کرد تا در این رقابت شرکت کند و به همراه یوونتوس 

نماینده ایتالیا باشد.
کان چالهان اوغلو بازی  طبق گزارش گاتزتا دلو اسپورت، ها
اول را از دست خواهد داد. این موضوع فرصتی برای لوکا 
، فراهم می کند تا در کنار بارلا و  سوچیچ، خرید جدید اینتر
مخیتاریان در خط هافبک به میدان برود. همچنین در سمت 
چپ، لوئیس هنریکه، دیگر خرید جدید، نیز ممکن است 

اولین بازی خود را انجام دهد.


